
 

 

 

Poz. 1 

Uchwała nr 1 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UW (Monitor 
UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w postępowaniu rekrutacyjnym, Rada 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych I roku, w roku akademickim 2019/2020, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: P. Swianiewicz 

  

  
 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



Załącznik nr 1 
Do uchwały nr 1 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
 

Lista zatwierdzonych promotorów dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

 

I. dyscyplina: ekonomia i finanse 

 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Grzelak Jowita dr hab. prof. ucz. Sebastian Skuza  Wydział Zarządzania Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
      dr  Patrycja Chodnicka-Jaworska Wydział Zarządzania Oświadczenie w toku rekrutacji promotor pomocniczy  
2 Gurshev Oleg prof. dr hab. Andrzej Cieślik  Wydział Nauk Ekonomicznych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
3 Nawaro Łukasz dr hab. Katarzyna Śledziewska  Wydział Nauk Ekonomicznych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
4 Skliarov Ivan dr hab. Łukasz Goczek  Wydział Nauk Ekonomicznych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
5 Yushchak Solomiya  dr hab. Bartłomiej Rokicki Wydział Nauk Ekonomicznych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  

 

 

II. dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Aksztejn Wirginia prof. dr hab. Paweł Swianiewicz Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
2 Grzyb Tomasz dr hab. Sylwia Kulczyk Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
3 Raczyńska-Kruk Marta dr hab. Marcin Solarz Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  

4 Ślawska Justyna dr hab. 
Katarzyna Szmigiel-
Rawska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

 
 

 

 



III. dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Baihuzhakava Alina prof. dr hab. Ryszard Zięba Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
2 Krępa Mateusz prof. dr hab. Izabela Malinowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
3 Zajączkowski Maciej prof. dr hab. Roman Kuźniar Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
 

 

 

IV. dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Kuliński Hubert dr hab.  Monika Kaczmarek-Śliwińska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
 

      dr  Alicja Waszkiewicz-Raviv Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Wniosek z dnia 15.10.2019 promotor pomocniczy 
 

      dr  Łukasz Przybysz Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Wniosek z dnia 15.10.2019 promotor pomocniczy 
 

2 Sokół Krzysztof dr hab.  Anna Jupowicz-Ginalska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor pomocniczy 
 

3 Szeliga-Potocki Aleksander dr hab.  Tomasz Gackowski Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
 

4 Wróblewska Ksenia dr hab.  Anna Jupowicz-Ginalska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
 

5 Żuchniewicz Malwina dr hab.  Monika Kaczmarek-Śliwińska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
 

 

 



V. dyscyplina: nauki o polityce i administracji  

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 

1 
Paszak Paweł prof.dr hab. Stanisław Bieleń 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

2 
Tomczyk Agnieszka prof. dr hab. Tadeusz Bodio 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

3 
Wiech Jakub dr hab. Jarosław Filip Czub 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

4 Handzel Oskar prof. dr hab. Marek Dziekan Wydział Orientalistyczny Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

5 Kowalczyk Grzegorz dr hab. Tomasz Gackowski 
Wydział Dziennikarstwa, Informacji i 
Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

6 
Kalina Paulina dr hab. Tomasz Grosse 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

7 Stefańska Renata dr hab. Aleksandra Grzymała-Kazłowska Wydział Filozofii i Socjologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

8 
Kural Muzaffer prof. dr hab. Roman Kuźniar 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

9 Polak Aleksandra dr hab. Renata Mieńkowska-Norkiene 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

10 
Dałek Przemysław dr hab. Maciej Raś 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

11 
Listkiewicz Aleksandra dr hab. Andrzej Szeptycki 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

12 
Gorlicka Sylwia dr hab. prof. ucz. Andrzej Wierzbicki 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

13 
Petraszczuk Anatolii dr hab. prof. ucz. Andrzej Wierzbicki 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

14 
Sovpenchuk Viktoriia prof. dr hab. Jacek Wojnicki 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

15 
Aryal Saroj Kumar dr hab. Jakub Zajączkowski 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

16 
Ambrożek Mateusz prof. dr hab. Ryszard Zięba 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 



VI. dyscyplina: nauki prawne 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 

1 Adamczyk Igor prof. dr hab. Tomasz Marcin Giaro Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
2 Buszman Zuzanna dr hab. Aleksander Gubrynowicz Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

3 
Chłopecka Antonina prof. dr hab. 

Krystyna Monika 
Szczepanowska-Kozłowska Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

4 
Chmura Łukasz 

dr hab. prof. 
ucz. Jacek Jastrzębski Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

5 Gaczyńska Katarzyna dr hab. Adam Karol Krzywoń Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
6 Grzegorczyk Krzysztof dr hab. Konrad Piotr Osajda Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

7 
Górczyńska  Marta dr hab. Patrycja Grzebyk 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

8 Iżycki Przemysław dr hab. Rafał Robert Stankiewicz Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
      dr  Aleksander Jakubowski Wydział Prawa i Administracji Wniosek z dnia: 24.10.2019 promotor 

9 
Kozak Marta dr hab. 

Małgorzata Zofia Barzycka-
Banaszczyk Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

10 
Kozielewicz Beata 

dr hab. prof. 
ucz. Leszek Bosek Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

11 Krzyżewska Barbara dr hab. Wojciech Jan Machała Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
12 Kukliński Patryk prof. dr hab. Jan Garlicki Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
13 Łukowiak Dominik prof. dr hab. Jan Garlicki Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
14 Michałowska Monika dr hab.  Dominika Wajda Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

  
    dr Witold Borysiak Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 
pomocniczy 

15 
Mroczkowski Przemysław 

dr hab. prof. 
ucz. Paweł Wajda Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

16 Ratowski Emil dr hab. Jan Rudnicki Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
17 Siwierska Anna dr hab. Mateusz Józef Pilich Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
18 Słup Paweł dr hab. Konrad Piotr Osajda Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

19 
Sypniewska Grażyna prof. dr hab. Gertruda Uścińska 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

20 Szewczyk Rafał dr hab. Tomasz Piotr Kamiński Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
21 Turczyn Jakub dr hab. Beata Maria Janiszewska Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

22 
Tychmańska Aleksandra dr hab. Aleksander Krzysztof 

Gubrynowicz 
Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 



23 Winczura Mateusz prof. dr hab. Karol Piotr Weitz Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
24 Zaborowska Paulina dr hab. Piotr Robert Rylski Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
25 Zakroczymski Stanisław dr hab. Dawid Sześciło Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

26 
Juranek  

Alexander 
Martin dr hab. Mateusz Pilich Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

      prof. dr hab.  Wojciech Popiołek UŚ Wydział Prawa i Administracji  Wniosek z dnia: 4.11.2019 promotor 
27 Stromczyński Błażej dr hab. Paweł Waszkiewicz Wydział Prawa i Administracji Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 



VII. dyscyplina: nauki socjologiczne 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 

1 
Bieńkowski Stefan dr hab. Piotr Laskowski  

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

2 
Błahuta Milena dr hab. 

Michał Wojciech 
Kowalski Wydział Filozofii i Socjologii  Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

3 Bojnarowicz Mikołaj dr hab. Lech Nijakowski Wydział Filozofii i Socjologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
4 Drygas Piotr dr hab. Przemysław Sadura Wydział Filozofii i Socjologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 
5 Heller Julia dr hab. Sławomir Mandes Wydział Filozofii i Socjologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

6 
Kownacka Ewa dr hab. Pawlak Mikołaj 

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

7 Madej Karolina dr hab. Agata Górny Wydział Nauk Ekonomicznych Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

      dr Anita Brzozowska Ośrodek Badań nad Migracjami Wniosek z dnia: 24.10.2019 promotor pomocniczy 

8 
Szkudlarek Aleksandra dr hab. 

Aleksandra 
Grzymała-Kazłowska Wydział Filozofii i Socjologii Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

9 Tuszko Feliks dr hab. Przemysław Sadura Wydział Filozofii i Socjologii  Oświadczenie w toku rekrutacji promotor 

10 
Winiarska Katarzyna dr hab. Piotr Laskowski 

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 

11 
Ziółkowska Patrycja dr hab. 

Aleksandra 
Grzymała-Kazłowska Wydział Filozofii i Socjologii  Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 



VIII. dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Krajewski Krzysztof dr hab. prof. ucz. Tomasz Zalega Wydział Zarządzania Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
2 Nabivi Elnur dr hab. Agnieszka  Kacprzak Wydział Zarządzania Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
3 Szwed Małgorzata dr hab. Katarzyna Dziewanowska Wydział Zarządzania Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
         



IX. dyscyplina: pedagogika 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Aleksiak Dobrawa dr hab.prof.ucz. Anna Zielińska Wydział Pedagogiczny Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
2 Parlak Danuta dr hab. Zofia Szarota Wydział Pedagogiczny Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  

3 
Misirova Nigina prof. dr hab. 

Joanna Maria Madalińska-
Michalak Wydział Pedagogiczny Oświadczenie w toku rekrutacji 

promotor 
 

4 Kretkowska Urszula dr hab. Rafał Godoń Wydział Pedagogiczny Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
5 Stępniewska Julia dr hab. prof. ucz. Adam Antoni Fijałkowski Wydział Pedagogiczny Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  



X. dyscyplina: psychologia 

Lp nazwisko imię tytuł promotor Jednostka promotora Podstawa wyboru uwagi 
 

1 Kosman Marcin dr hab. Kamil Imbir Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
2 Olejnik Agnieszka prof. dr hab. Emilia Łojek Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
      dr  Aleksandra Bala Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
3 Foryś Małgorzata dr hab. prof. ucz. Agnieszka Maria Maryniak Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
      prof. dr hab.  Sergiusz Jóźwiak WUM Wniosek z dnia: 30.10.2019 promotor  
4 Kielska Ewa dr hab. Joanna Maria Radoszewska Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
5 Kot Emilia dr hab. Joanna Maria Radoszewska Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
      dr hab. n. med.  Katarzyna Kucharska UKSW Wniosek z dnia 29.10.2019 promotor pomocniczy  
6 Pięta Małgorzata dr hab. Marcin Tomasz Rzeszutek Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
7 Szmytke Magdalena dr hab. Przemysław Tomalski Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  
8 Wypych Michał dr hab. Michał Bilewicz Wydział Psychologii Oświadczenie w toku rekrutacji promotor  

 


